
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/344/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KAŃCZUDZE 

z dnia 23 marca 2018 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr V/36/2015 z dnia 5 marca 2015 r.  

w sprawie uchwalenia statutu Osiedla "Wolności" w Kańczudze 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze. zm) § 8 i § 9 Statutu Miasta i Gminy Kańczuga przyjętego Uchwałą 

Nr II/5/2002 Rady Miejskiej w Kańczudze z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta 

i Gminy Kańczuga, po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Kańczuga - Rada 

Miejska w Kańczudze  

uchwala  co następuje: 

§ 1. W Statucie Osiedla „Wolności” w Kańczudze stanowiącym załącznik do Uchwały Nr V/36/2015 Rady 

Miejskiej w Kańczudze z dnia 5 marca 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla „Wolności” w Kańczudze 

§3 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Obszar osiedla obejmują następujące ulice: 

1) Lisa – Kuli, 

2) Polna, 

3) Sawickiego, 

4) Słoneczna, 

5) Węgierska, 

6) Władysława Kojdra, 

7) Wolności, 

8) Klonowa, 

9) Jarzębinowa, 

10) Widokowa, 

11) Zaciszna, 

12) Bajeczna.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kańczuga. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 9 kwietnia 2018 r.

Poz. 1661



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kańczudze 
 

 

mgr Dariusz Dudek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1661


		2018-04-09T14:03:34+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




